PRUBEZNE VYSLEDKY 4. KOLA
Vychodoceska soutéz skupina A 2017/2018

Strucné vysledky 4. kola

TJ Dvir Krélové nad Labem B - SKK Ji¢in D 8:8  2465:2465 19/10
Jilemnice A - Loko Trutnov D 6:10 2297:2301 20/10
SKK Vrchlabi E - TJ Pofici A 2:14  2292:2418 20/10
Sp. Rokytnice C - Nova Paka C 14:2  2417:2223 20/10
SK Kuzelky Prelou¢ B - Ceské Mezitici B 16:0 2557:2332 20/10
Dohravka z 2.kola
SK Kuzelky Pfelou¢ B - Sp. Rokytnice C 10:6  2483:2428 16/10
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | 0B | Prameér Skore Body
1 SK Kuzelky Prelou¢ B 4 4 | 0| 0 |2347.7| 54:10 8 NejlepSi vykon hrace
2 | Ceské Mezifi¢i B 4 3101 /2419.8| 33:31 6 Milan Brouéek
3 | SKKJi¢inD 4 2|1 |112458.5| 40:24 5 470 - Ceské Mezitisi B
4 | TJ Pofici A 4 2|02 2309 36:28 4
5 | Sp. Rokytnice C 4 21 0|2 |2476.5| 33:31 4
6 |Jilemnice A 4 2| 0/| 2 23755| 30:34 4
7 | Loko Trutnov D 4 2 0|2 2308.8| 24:40 4 Nejlepsi vykon Zen
8 | TJ DvUr Krélové nad Labem B 4 1112 2473 37:27 3 Libuse Hartychova
9 | SKK Vrchlabi E 4 1|10 ] 3 [22353| 29:35 2 432 - Sp. Rokytnice C
10 |Nova Paka C 4 0| 0|4 ]2086.2| 4:60 0
NejlepsSi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
1x | Miroslav Sulc Dvir Kralové B | 455 1x | Franti$ek Jankto Trutnov D 113.73 | 431
1x | David Sukdolak Pielou¢ B 442 1x | Miroslav Sulc Dvar Kralové B | 113.25 | 455
1x |Jan Roza Pofigi A 436 2x |Jan Roza Pofiéi A 111.8 436
2x | Miroslav Skala Pielou¢ B 436 1x | David Sukdolak Prelou¢ B 110.36 | 442
2x | Frantisek Jankto Trutnov D 431 1x | Jan Gabris Pofiéi A 109.49 | 427
1x |Libor Elis Pielou¢ B 431 3x | Miroslav Skala Prelou¢ B 108.86 | 436
Podrobné vysledky 4. kola:
TJ Dvir Kralové nad Labem B 2465 8:8 2465 SKK Jiéin D
Martin Kozlovsky 420 2:0 407 Agaton Planansky st.
Oldfich Kadéra 396 0:2 406 Vladimir Rehaéek
Miroslav Sulc 455 2:0 429 Lubos Kolafik
Katefina Smidova 395 0:2 430 Zbynék Hercik
Martin Snytr 376 0:2 413 Miroslav Langr
Martina Kramosilova 423 2:0 380 Jiti Capek
Jilemnice A 2297 6:10 2301 Loko Trutnov D
Petr Horacek 373 0:2 402 Jifi Skoda
Dusan Fajstauer 367 0:2 393 Zdenék Khol
FrantiSek Zuzanek 411 2:0 352 Jifi RySavy
Libor Sulc 377 0:2 431 FrantiSek Jankto
Lukas Sys 365 2:0 339 Jan Slovik
Martin Voksa 404 2:0 384 Josef Dolezal
SKK Vrchlabi E 2292 2:14 2418 TJ Pofiéi A
Eva Kopecka 382 2:0 339 Jakub Petracek
Josef Rychtar 386 0:2 427 Jan Gabris
Marie Kuhova 374 0:2 388 Jaroslav Pokorny
Miloslava Graciasova 387 0:2 405 Milan Lauber
Pavel Gracias 405 0:2 423 Lubomir Simonka
Jitka Graciasova 358 0:2 436 Jan Roza
Sp. Rokytnice C 2417 14:2 2223 Novéa Paka C
Libuse Hartychova 389 2:0 353 Eva Surdova
Jaroslav Vizek 416 2:0 373 Daniel Valek
Véra Stiibrna 411 2:0 394 Jifina Sepsova
Zuzana Hartychova 389 2:0 341 Jan Soviar




Ladislav Skaloud/Zdenék Novotny

. 396 0:2 402 Josef Antos
nejst.
Radek Novak 416 2:0 360 Martin Pesta
SK Kuzelky Pieloué¢ B 2557 16:0 2332 Ceské Mezifi¢i B
Libor Elis 431 2:0 354 Jaroslav Novak
Vendelin Skuta 414 2:0 395 Milan Broucek
Radim Pytak 411 2:0 379 Jan Bernhard
Josef Suchomel 423 2:0 409 Jaroslav Sramek
David Sukdolak 442 2:0 411 Michal Horacek
Miroslav Skala 436 2:0 384 Jaroslav Pumr
SK Kuzelky Preloué B 2483 10:6 2428 Sp. Rokytnice C
Libor Elis 422 2:0 388 Ladislav Skaloud
Vendelin Skuta/David Sukdolak 453 2:0 432 Radek Novak
Josef Suchomel 427 0:2 432 LibusSe Hartychova
Miroslav Skala 396 2:0 371 Zuzana Hartychova
Radim Pytak 413 0:2 418 Zdenék Novotny nejst.
Jaroslav Havlas 372 0:2 387 Daniel Zuzanek

Starty mimo soupisku: 2. start: David Sukdolak - SK Kuzelky Pielouc B, 4. start: Agaton Plariansky st. - SKK Ji¢in D; 4. start:
Lubos Kolarik - SKK Jic¢in D; 4. start: Jifi Capek - SKK Jicin D; 4. start: Josef Suchomel - SK Kuzelky Prelou¢ B;

s w0

Tabulka hracu po 4. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startd) véetné pramért odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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SK Kuzelky Prelou¢ B
Sp. Rokytnice C

TJ Pofic¢i A

SKK Ji¢in D

SKK Ji¢in D
Jilemnice A

Loko Trutnov D

446.92/6
428.811/7
427.50/9
426.87 17
426.52/9
426.05/8
424.63/9

TJ Dvar Kralové nad Labem B424.28 / 8

SKK Ji¢in D

4224417

TJ Dvur Kralové nad Labem B422.30 / 6

Loko Trutnov D
SKK Ji¢in D

TJ Pofic¢i A

SKK Ji¢in D
Loko Trutnov D
Sp. Rokytnice C
Ceské Mezifi¢i B
Loko Trutnov D
Jilemnice A

Sp. Rokytnice C
Ceské Mezifisi B
SKK Ji¢in D
Jilemnice A

422.25/9
419.30/8
417.83/9
41748179
414.67/9
414.55/8
413.50/5
412.67/9
411.50/8
408.67 /7
408.15/8
407.15/8
405.92/6

TJ Dvir Kralové nad Labem B403.40 / 8

Ceské Mezifici B
Ceské Mezifi¢i B

SK Kuzelky Prelou¢ B
Jilemnice A

SKK Vrchlabi E

Nova Paka C

SKK Vrchlabi E

401.96/9
401.50/7
401.36/9
400.75/9
400.00/8
398.90/8
398.33/9

TJ Dvar Kralové nad Labem B397.90 / 8

TJ Pofici A

397.81/7

TJ Dvar Kralové nad Labem B397.78 / 8

Sp. Rokytnice C

Sp. Rokytnice C

SK Kuzelky Prelou¢ B
TJ Porici A

Jilemnice A

396.17/6
395.08/6
394.24 /9
394.00/9
391.25/5

TJ Dviir Kralové nad Labem B390.95/ 8

SK Kuzelky Prelou¢ B
SK Kuzelky Prelou¢ B
Jilemnice A

Sp. Rokytnice C

390.25/8
389.00/9
388.00/7
388.00/7

TJ Dvir Kralové nad Labem B385.44 / 7

SKK Vrchlabi E
Ceské Mezitisi B
Loko Trutnov D
SKK Vrchlabi E

384.00/5
382.87/7
381.80/6
3781717

5. kolo - 27.10.2017 (patek)

&t 17:00 SKK Ji¢in D - SK Kuzelky Prelou¢ B
&t 17:00 Nova Paka C - Jilemnice A
17:00 Ceské Mezitiéi B - Sp. Rokytnice C
17:00 TJ Pofi¢i A - TJ Dvar Kralové nad Labem B
17:00 Loko Trutnov D - SKK Vrchlabi E

6. kolo - 3.11.2017 (patek)
¢t 17:00 Novéa Paka C - Ceské Mezifi¢i B
¢t 17:00 TJ Dvur Krélové nad Labem B - Loko Trutnov D
17:00 Sp. Rokytnice C - SKK Ji¢in D
19:30 SK Kuzelky Prelou¢ B - TJ Pofi¢i A
Po 17:00 Jilemnice A - SKK Vrchlabi E

Tabulka Zen po 4. kole
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